                         ELASTYCZNE ROZWIĄZANIA
Z NOWOCZESNĄ TECHNOLOGIĄ
Z ELEKTRONICZNYMI WYŁĄCZNIKAMI KRAŃCOWYMI
ELIS / ELIM
ORYGINALNA INSTRUKCJA
MONTAŻU I OBSŁUGI
V1.02-05.2020
SILNIKI RUROWE

- SW40 (ELIS) / SW60 (ELIM)
Akcesoria standardowe
(należące do zawartości
opakowania)
1. Uniwersalne mocowanie do
skrzynek SLLF (tylko model
ELIM)
2. Mocowanie na wcisk
(tylko model ELIS)
3. Standardowe
mocowanie gwieździste
Instrukcja obsługi
1
2
3
ELIS-13/14 13 Nm 14 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,62 A 121 W 4,5 µF 4 Min. IP 44 1 H 35 mm ≤70 dB
ELIM-10/15 10 Nm 15 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,48 A 113 W 4 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
ELIM-20/15 20 Nm 15 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,69 A 161 W 5 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
ELIM-30/15 30 Nm 15 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,87 A 200 W 6 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
ELIM-40/12 40 Nm 12 Min-1 230 V ~ 50 Hz 0,95 A 218 W 7 µF 4 Min. IP 44 1 H 45 mm ≤ 70 dB
Ty
p
sil
ni